יודגש כי האמור לעיל בדבר התמורה הכוללת הצפויה ממכירת כל יחידות הדיור בפרויקט (היינו, מתחמים ב' עד ו' וכן המתחמים המשותפים עם צמח המרמן) ושטחי המסחר הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 אשר אינו ודאי ואינו תלוי בחברה והוא מבוסס, בין היתר, בקבלת כל האישורים הנדרשים לצורך יישום תוכניות הפרויקט וקבלת היתרי בניה לפרויקט (הן בעצם קבלתם והן בקבלתם במועד שנחזה לכך על ידי ICR), ביכולותיה הכלכליות של ICR (ושותפיה ככל שרלוונטי) להעמיד את ההון העצמי הנדרש ליווי בניה הפרויקט ו/או בקבלת מימון בנקאי ליווי בניה הפרויקט.